
C++ Rendering Developer – Grafika, simulace, real-
time proj.

 70 000 - 108 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Jsi nadšenec do real-time grafiky a baví tě ladit grafické enginy? U nás se dostaneš přímo k jádru věci –
budeš vylepšovat rendering techniky, přidávat nové funkce, jako jsou animační systémy nebo osvětlování, a
podílet se na projektech, které vizualizují obrovské terény a detailní simulace. Pokud chceš pracovat s
týmem, který se věnuje simulacím i grafice na nejvyšší úrovni, přidej se k nám!

Náplň práce
Ladění a rozšiřování našeho interního grafického enginu.  
Návrh a implementace nových funkcí, jako jsou animační systémy, osvětlovací techniky, rendering
terénů nebo particle systémy.  
Vývoj vlastních algoritmů a řešení na základě nejnovějších vědeckých a gamedev poznatků.  
Možnost práce na nástrojích pro content team – např. tvorba systémů pro konverzi terénních dat či
modely destrukce budov.  
Spolupráce na fyzikálních systémech (krátery, balistika, destrukce).  
Vývoj systémů pro vykreslování 2D a 3D mapových prvků nebo zvukových systémů. 

Požadavky
Praktické zkušenosti s real-time renderingem a vizualizačními systémy.  
Profesionální znalost C++ a orientace v principech softwarového vývoje.  
Plynulá angličtina – část týmu komunikuje výhradně v angličtině.  
Výhodou: zkušenosti se skriptovacími jazyky (LUA, HLSL) a dalšími vizualizačními nástroji. 

Nabízíme
Práce na jedinečných simulacích a grafických projektech, které kombinují vědu a gamedev.  
13. plat  
5 týdnů dovolené a dalších až 5 dnů volna.  
Možnost flexibilní pracovní doby a Home Office.  
Rozpočet na vzdělávací kurzy a týmové akce.  
Stravenkový paušál a zvýhodněné mobilní tarify i pro rodinu.  
Přátelské prostředí, kde můžeš spolupracovat s experty na špičkové technologii. 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


